ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ ПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

КАР АР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№7 от « 16» апреля 2019 года

Об утверждении
отчета за 1 квартал 2019 г.

В соответствии со ст. 2642 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и ст.
27 «Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном
образовании «Полянское сельское поселение» , рассмотрев отчет «Об исполнении
бюджета муниципального образования «Полянское сельское поселение» за 1
квартал 2019 г. Исполнительный комитет

Постановляет:

1. Утвердить отчет «Об исполнении бюджета муниципального образования
«Полянское сельское поселение» за 1 квартал 2019 г. согласно приложению №1,2,3.

2. Направить отчет за 1 квартал 2019 г. в Совет и Ревизионную комиссию
Исполнительного комитета Полянского сельского поселения.

3. Настоящее постановление опубликовать на информационных стендах
Полянского сельского поселения и на странице Полянского сельского поселения в
официальном сайте Спасского муниципального района http:// www.
spassriy.tatarstan.ru, на официальном сайте правовой информации
(//http:pravo.tatarstan.ru) в установленный законом срок.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Г. Г. Сибгатуллина

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮ ДЖ ЕТА  М УНИЦИПАЛЬНОГО  О БРАЗО ВАНИЯ
"ПОЛЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"

СПАССКОГО  М УНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙО НА РЕСП УБЛ ИКИ  ТАТАРСТАН

Г 0503317

на 1 апреля 2019 г. I 01.04.2019

Единица измерения: руб.

1. Доходы бюджета

Наименование показателя
Код

строки
Код дохода по бюджетной

классификации
бюджеты сельских

поселений

1 2 3 4

Доходы бюджета - ИТОГО 010 X 1 214 375,57

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 010 000 100 00000 00 0000 000 436 894,57

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 010 000 101 00000 00 0000 000 19 961,72

Налог на доходы физических лиц 010 000 101 02000 01 0000 п о 19 961,72

Налог на доходы физических лиц с
доходов, источником которых является
налоговый агент, за исключением
доходов, в отношении которых
исчисление и уплата налога
осуществляются в соответствии со
статьями 227, 227.1 и 228 Налогового
кодекса Российской Федерации

010 000 101 02010 01 0000 п о

19 203,16

Налог на доходы физических лиц с
доходов, полученных от осуществления
деятельности физическими лицами,
зарегистрированными в качестве
индивидуальных предпринимателей,
нотариусов, занимающихся частной
практикой, адвокатов, учредивших
адвокатские кабинеты, и других лиц,
занимающихся частной практикой в
соответствии со статьей 227
Налогового кодекса Российской
Федерации

010 000 101 02020 01 0000 110

122,32

Налог на доходы физических лиц с
доходов, полученных физическими
лицами в соответствии со статьей 228
Налогового кодекса Российской

010 000 101 02030 01 0000 110

636,24

НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 010 000 105 00000 00 0000 000 118 004,50

Единый сельскохозяйственный налог 010 000 105 03000 01 0000 110 118 004,50

Единый сельскохозяйственный налог 010 000 105 03010 01 0000 110 118 004,50

НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 010 000 106 00000 00 0000 000 132 240,16

Налог на имущество физических лиц 010 000 106 01000 00 0000 п о 4 901,21

Налог на имущество физических лиц,
взимаемый по ставкам, применяемым к
объектам налогообложения,
расположенным в границах сельских

010 000 106 01030 10 0000 110

4 901,21

Земельный налог 010 000 106 06000 00 0000 110 127 338,95

Земельный налог с организаций 010 000 106 06030 00 0000 110 93 631,53

Земельный налог с организаций,
обладающих земельным участком,
расположенным в границах сельских

010 000 106 06033 10 0000 110

93 631,53

Земельный налог с физических лиц 010 000 106 06040 00 0000 п о 33 707,42

Земельный налог с физических лиц,
обладающих земельным участком,
расположенным в границах сельских

010 000 106 06043 10 0000 п о

33 707,42

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА 010 000 108 00000 00 0000 000 2 600,00

Государственная пошлина за
совершение нотариальных действий (за
исключением действий, совершаемых
консульскими учреждениями
Российской Федерации)

010 000 108 04000 01 0000 110

2 600,00

Государственная пошлина за
совершение нотариальных действий
должностными лицами органов
местного самоуправления,
уполномоченными в соответствии с
законодательными актами Российской
Федерации на совершение

010 000 108 04020 01 0000 110

2 600,00

ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ
УСЛУГ И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ 010 000 113 00000 00 0000 000

15 988,19

Доходы от компенсации затрат 010 000 113 02000 00 0000 130 15 988,19

Прочие доходы от компенсации затрат 010 000 113 02990 00 0000 130 15 988,19

Прочие доходы от компенсации затрат
бюджетов сельских поселений

010 000 И З  02995 10 0000 130
15 988,19

ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 010 000 117 00000 00 0000 000 148 100,00

Средства самообложения граждан 010 000 117 14000 00 0000 150 148 100,00

Средства самообложения граждан,
зачисляемые в бюджеты сельских 010 000 117 14030 10 0000 150

148 100,00

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 010 000 200 00000 00 0000 000 777 481,00

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ
ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ 010 000 202 00000 00 0000 000

777 481,00

Дотации бюджетам бюджетной системы 010 000 202 10000 00 0000 150 755 880,00

Дотации на выравнивание бюджетной 010 000 202 15001 00 0000 150 755 880,00

Дотации бюджетам сельских поселений
на выравнивание бюджетной 010 000 202 15001 10 0000 150

755 880,00

Субвенции бюджетам бюджетной 010 000 202 30000 00 0000 150 21 601,00

Субвенции бюджетам на осуществление
первичного воинского учета на
территориях, где отсутствуют военные
комиссариаты

010 000 202 35118 00 0000 150

21 601,00

Субвенции бюджетам сельских
поселений на осуществление
первичного воинского учета на
территориях, где отсутствуют военные
ипмиггапияты________________________

010 000 202 35118 10 0000 150

21 601,00

Форма 0503317 c . l

2. Расходы  бю дж ета

Наименование показателя
Код

строки
Код расхода по бюджетной

классификации бюджеты сельских
поселений

1 2 3 4

Расходы бюджета - ИТОГО 200 X 554 084,23

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ
ВОПРОСЫ

200
000 0100 0000000000 000

000 249 101,88

Функционирование высшего
должностного лица субъекта
Российской Федерации и

200
000 0102 0000000000 000

000
76 876,66

Функционирование Правительства
Российской Федерации, высших
исполнительных органов
государственной власти субъектов
Российской Федерации, местных
администраций

200
000 0104 0000000000 000

000

79 209,40

Другие общегосударственные 200
000 0113 0000000000 000

000 93 015,82

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 200
000 0200 0000000000 000

000 0,00

Мобилизационная и вневойсковая 200
000 0203 0000000000 000

000 0,00

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И
ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

200
000 0300 0000000000 000

000 39 425,12

Обеспечение пожарной 200
000 0310 0000000000 000

000 39 425,12

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ
ХОЗЯЙСТВО

200
000 0500 0000000000 000

000 39 511,00

Благоустройство 200
000 0503 0000000000 000

000 39 511,00

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 200
000 0800 0000000000 000

000___________ 216 046,23

Культура 200
000 0801 0000000000 000

000 216 046,23

Подпрограмма "Обеспечение
реализации государственной
программы Российской Федерации
"Обеспечение общественного
порядка и противодействие

200
000 0801 0840000000 000

000

216 046,23

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 200 000 1000 0000000000 000
000____________ 10 000,00

Социальное обеспечение
населения

200
000 1003 0000000000 000

000 10 000,00

Результат исполнения бю дж ета
(деф ицит/проф ицит)

450 X
660 291,34

Форма 0503317 c . l

3. Источники ф инансирования деф ицита бю дж ета

Наименование показателя
Код

строки

Код источника
финансирования по

бюджетной
классификации

бюджеты сельских
поселений

1 2 3 4

Источники финансирования дефицита бюджетов -
всего

500 X -660 291,34

в том числе:
источники внутреннего финансирования

520 X

источники внешнего финансирования 620 X

Изменение остатков средств 700 -660 291,34

Изменение остатков средств на счетах по 700 300 0105 0000 00 0000 00( -660 291,34

Изменение иных финансовых активов за
счет средств, размещенных в депозиты в
валюте Российской Федерации и
иностранной валюте в кредитных

700

300 0106 0000 00 0000 00(

увеличение остатков средств 710 -1 214 375,57

ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ
ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ

710 000 0100 0000 00 0000 000 -1 214 375,57

Изменение остатков средств на счетах по учету
средств бюджетов

710 000 0105 0000 00 0000 000 -1 214 375,57

уменьшение остатков средств 720 554 084,23

ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ 720 000 0100 0000 00 0000 000 554 084,23

Изменение остатков средств на счетах по учету
средств бюджетов____________________________

720 000 0105 0000 00 0000 000 554 084,23